
Erbia Energy
Vaše Kancelář

Novinky

    V rámci Erbia Advisory se nám podařilo získat důvěru dalšího významného
klienta a zajistit pojištění jeho �otily Mercedesů.
    Díky našemu osobnímu přístupu a komplexnímu řešení jsme porazili jedny z
nejlepších makléřských společností na trhu a klientovi pomohli ušetřit několik
desítek tisíc korun ročně.

Členové Business Clubu

Martin Lepka &

Jakub Blažek
Erbia Energy
Rozhovor níže

Igor Hendrych
AB plus CZ
Rozhovor v příštím čísle

Business Club

Tempus Design
Příjemná a přátelská atmosféra,
nové kontakty a spousta inspirace.
Takhle by se dala popsat říjnová akce
ve spolupráci s Tempus Design.

Ohlédnutí za akcí

Lady Club

Podzimní snídaně
Naše členky se sešly na první
podzimní snídani v Green Table, kde
se specializují na sezónní
vegetariánské pokrmy z kvalitních
surovin dodaných od vybraných
lokálních dodavatelů.

Ohlédnutí za akcí

Koncert �lmových

melodií
Duo Four hands si připravilo klavírní
koncert, kde zazněla hudba české,
anglické i francouzské
kinematogra�e.

Pro mou vlast
Členky Erbia Lady Clubu dostaly
pozvání od Divadla na Vinohradech
na světovou premiéru představení
„Pro mou vlast“, které vzniklo v
rámci oslav Roku české hudby a
výročí.

Rozhovor s Martinem Lepkou a Jakubem
Blažkem  
Spolumajitelé Erbia Energy

Co vás přivedlo k rozhodnutí stát se členem Erbia klubu a jaká jsou vaše očekávání ?

Velmi rádi poznáváme nové a zajímavé lidi, kteří někam směřují a vytváří kolem sebe přidanou hodnotu,

a to si myslím, že Erbia přinášet opravdu umí. Navíc jsme si velmi sedli obchodně, ale hlavně i lidsky

s Pavlem Balíčkem a Lubošem Oravcem a během krátké chvíle je hned rozjednaných několik společných

projektů, ve kterých cítíme velmi dobrou synergii a věříme, že společnými silami můžeme vytvářet velké

věci. Celé to došlo až do té fáze, že se dnes nakonec majetkově propojujeme s  divizí Erbia Energy, kde

doplníme již velmi zkušený management �rmy a rozšíříme ho o další zajímavé služby, které věřím velmi

ocení i samotní členové Erbia Business Clubu.

    Nadchlo nás i samotné zázemí, které skupina Erbia přináší své komunitě a pořádá pravidelné akce, kde

se mohou lidi vzájemně seznamovat a následně si navzájem pomoci či budovat nové projekty. Sám jsem

již několikrát přemýšlel nad tím vytvořit pořádný byznys klub, ale už není potřeba, Erbia to dělá skvěle a

rádi budeme součástí.

Přibližte nám,čím se zabýváte a jaké jsou vaše hlavní cíle?

V energetice již s kolegou působíme několik let a vzhledem k tomu, že jsme oba velmi byznysově

nastaveni, máme velké plány a sedli jsme si hodně i po lidské stránce, rozhodli jsme spojit síly a posunout

naše podnikání zase o kus dále a založili jsme tak společnou �rmu, která ještě rozšiřuje služby, které jsme

doposud dělali.

    Dnes už každopádně dává smysl představit spíše naši společnou �rmu, již zmíněnou Erbia Energy, o

které ještě všichni členi určitě brzo uslyší více. Jsme dynamická společnost specializující se na oblast

energií a energetických úspor. Naše práce je postavena na inovacích, preciznosti a ke každému klientovi

přistupujeme s individuální péčí a řešením šitým na míru.

    Pomáháme klientům a členům Erbia Business Clubu se lépe připravit na novou blížící se legislativu, aby

tak získali konkurenční výhodu na trhu a byli co nejvíce konkurenceschopní. Na základě analýzy

charakteru odběru každého klienta, pomůžeme nastavit vhodnou nákupní strategii elektřiny a plynu a

následně ji pomáháme i realizovat. Zabýváme se i optimalizacemi úspor na distribuci, fotovoltaickými

elektrárnami, úsporami na vodě, ale i dalšími drobnějšími optimalizacemi.

    Nicméně nosnými pilíři společnosti jsou dnes primárně 3 okruhy:

1.        Optimalizace úspor na energiích

2.        Služba výkonové rovnováhy

3.        ESG projekty

Subscribe Past Issues RSSTranslate

https://www.erbiaenergy.cz/
https://www.vasekancelar.cz/
https://www.erbia.cz/news/
https://www.instagram.com/reel/DBGN35aNV-A/?igsh=YzFxa2htb256dGhm
https://www.instagram.com/reel/DA0IyxhtX-B/?igsh=bTA1NHdiaDlubmFy
http://eepurl.com/iSpE7I
https://us21.campaign-archive.com/home/?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2
https://us21.campaign-archive.com/feed?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2
javascript:;


Jaké jsou vaše zkušenosti?

    Osobně jsem v energetice již 7 let a kolega Jakub

Blažek přes 5 let. Specializujeme se nejvíce na

oblast středních a větších �rem, kde víme, že

dokážeme dodat tu největší přidanou hodnotu. 

    V portfoliu dnes máme všechny typy klientů a

staráme se jak o fyzické osoby, kde pomáháme

snižovat náklady na bytech a rodinných domech,

tak se staráme o celé bytové domy, kde řešíme již

komplexnější projekty. Staráme se také i o

samotné obce a města, ale také od menších, po

střední, větší i nadnárodní společnosti, kde již

řešíme ucelenou strategii a koncepci energetiky.

Máte nějaké konkrétní projekty, na

kterých v Erbia Energy v současné době

pracujete a o kterých byste chtěli našim

členům povědět ?

Aktuálně pracujeme na několika projektech

s našimi klienty v oblasti Služby výkonové

rovnováhy. Je to oblast, která nás nadchla,

protože už to není jen o řešení úspor, ale

aktivním zapojením do energetického trhu a

možnosti se tak participovat na vyrovnávání naší

elektrizační distribuční soustavy, což přináší

velmi zajímavé bene�ty pro všechny zúčastněné

strany.

Jaké jsou vaše vize do budoucna?
      Energetika nás extrémně baví a naší prioritou je hlavně se neustále vzdělávat a posouvat vpřed,

abychom měli vždy konkurenční výhodu a dokázali dodávat našim klientům co nejkvalitnější službu na

trhu z pohledu komplexního řešení úspor.

      Aktuálně máme v plánu v rámci Erbia Energy během 2 let postavit vlastní agregační bloky sestavené

z více technologií, které budou pomáhat balancovat naší distribuční soustavu. Je to pro nás velká výzva,

ale víme, že se nám to povede. Zároveň tyto zajímavé příležitosti již chystáme i pro členy Erbia Business

Clubu a určitě se mají v brzké době na co těšit.

   Na závěr bychom určitě rádi poděkovali ještě jednou Pavlovi a Lubošovi, že jsme se mohli stát součástí

tohoto velmi kvalitního týmu v rámci Erbie. Jsme vděční za tuto příležitost a věříme, že těmito projekty to

určitě nekončí. 

View email in browser

update your preferences or unsubscribe

Subscribe Past Issues RSSTranslate

https://facebook.com/erbiaholding?mibextid=LQQJ4d&rdid=gHRNJ8h1dDf5IExA&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2FCZbrw66yyw79ADJP%2F%3Fmibextid%3DLQQJ4d
https://facebook.com/erbiaholding?mibextid=LQQJ4d&rdid=gHRNJ8h1dDf5IExA&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2FCZbrw66yyw79ADJP%2F%3Fmibextid%3DLQQJ4d
https://instagram.com/erbiaholding/?igsh=MTF5Z2J5aTg4dmI1ZQ%3D%3D
https://instagram.com/erbiaholding/?igsh=MTF5Z2J5aTg4dmI1ZQ%3D%3D
https://linkedin.com/company/erbia-holding-a-s-/?viewAsMember=true
https://linkedin.com/company/erbia-holding-a-s-/?viewAsMember=true
https://mailchi.mp/364427f01c20/erbia-golf-13000546?e=057f6f191b
https://erbia.us21.list-manage.com/profile?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2&e=057f6f191b
https://erbia.us21.list-manage.com/unsubscribe?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2&t=b&e=057f6f191b&c=7571ae10fb
http://eepurl.com/iKN1Ds
http://eepurl.com/iKN1Ds
http://eepurl.com/iSpE7I
https://us21.campaign-archive.com/home/?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2
https://us21.campaign-archive.com/feed?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2
javascript:;



